ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TCNV  Đức Phổ, ngày    tháng 6 năm 2022

V/v đăng ký danh sách cán

bộ, công chức, viên chức

tham gia các lớp bồi dưỡng

theo Kế hoạch của UBND

tỉnh năm 2022

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 857/SNV-CCVC ngày 31/5/2022 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi về việc đăng ký danh sách cán bộ, công chức, viên chức tham

gia các lớp bồi dưỡng theo Kế hoạch của UBND tỉnh năm 2022,

UBND thị xã Đức Phổ đăng ký danh sách cán bộ, công chức, viên chức

tham gia các lớp bồi dưỡng theo Kế hoạch của UBND tỉnh năm 2022, cụ thể

như sau:

1. Lớp bồi dưỡng kỹ năng xây dựng đề án xác định vị trí việc làm trong

cơ quan hành chính nhà nước: 02 người.

2. Lớp bồi dưỡng đạo đức liêm chính và tổ chức thực hiện pháp luật về

phòng, chống tham nhũng: 01 người.

3. Lớp bồi dưỡng cập nhật kiến thức cải cách hành chính (02 lớp): 36 người.

4. Lớp bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng thực hiện pháp luật về quản lý tài chính

của các đơn vị sự nghiệp công lập: 04 người.

5. Lớp bồi dưỡng văn hóa ứng xử và kỹ năng giao tiếp với công dân cho bộ

phận một cửa các cơ quan hành chính (02 lớp): 45 người.

6. Lớp bồi dưỡng kỹ năng kiểm tra, rà soát văn bản quy phạm pháp luật và

tham mưu trong việc xây dựng và ban hành văn bản quy phạm pháp luật (02 lớp):

25 người.

 (Có danh sách cụ thể kèm theo)

Kính gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cơ quan Tổ chức – Nội vụ thị xã;

- Lưu: VT, TCNVPh.

CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

		2022-06-18T14:47:22+0700

		2022-06-18T14:50:07+0700

		2022-06-18T14:50:07+0700

		2022-06-18T14:50:07+0700